
Zarządzenie nr 156/2018
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 14 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2018  r.,  poz.  994  j.t.),  uchwały  nr  290/LI/02  Rady  Miejskiej  w
Gostyninie z dnia 26 września 2002 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących
w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Miasta  Gostynina, zmienioną  uchwałą  nr
65/VIII/07 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie zmiany uchwały
nr 290/LI/02 Rady Miejskiej  w Gostyninie z dnia 26 września 2002 r.  w sprawie zasad
wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Miasta
Gostynina i uchwałą nr 168/XXVIII/08 Rady Miejskiej  w Gostyninie z dnia 30 grudnia
2008 r. w sprawie zmiany uchwały nr 290/LI/02 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26
września  2002  r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Gostynina zmienionej uchwałą nr 65/VIII/07  Rady
Miejskiej w Gostyninie z dnia   31 maja 2007 r. w sprawie zmiany uchwały nr 290/LI/02
Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 września 2002 r. w sprawie zasad wynajmowania
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Gostynina – zarządza
się, co następuje: - zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie:
1. Robert Baraniak,
2. Andrzej Osiak,
3. Urszula Pieniążek
4. Witold Rupciak,
5. Wiesława Trojanowska,
6. Anna Wysokińska,
7. Stanisław Zaremba.

§ 2

Do zadań Komisji należy między innymi: 
1) uczestniczenie  w  oględzinach  pomieszczeń  zajętych  przez  osoby  ubiegające  się  o

wynajęcie lokalu,
2) opiniowanie wniosków osób ubiegających się o wynajęcie lokalu,
3) sporządzanie projektów list osób zakwalifikowanych do wynajęcia lokalu,
4) rozpatrywanie uwag i zastrzeżeń od projektów list,
5) podejmowanie rozstrzygnięć kolejności wynajmowanych lokali.

§ 3
Z dniem wejścia  w życie  niniejszego  Zarządzenia  tracą  moc:  Zarządzenie  nr  155/2015
Burmistrza  Miasta  Gostynina  z  dnia  09  października  2015  r.  w  sprawie  powołania
Społecznej Komisji Mieszkaniowej i Zarządzenie nr 128/2016 Burmistrza Miasta Gostynina
z dnia 15 września 2016 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 155/2015 Burmistrza Miasta
Gostynina  z  dnia  09  października  2015  r.  w  sprawie  powołania  Społecznej  Komisji
Mieszkaniowej. 



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina

mgr Paweł Witold Kalinowski


